
                                  令和 2 年 4 月 17 日 

お客様各位 

 
                           トラスインテル株式会社 
                             〒231-0005 
                                                           横浜市中区本町 3-30-7 
                                                           横浜平和ビル 5F 
                                                            
                                                          
 

 
新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言に係わる当社対応について 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府より令和 2年 4 月 7日に 7 都府県に発令されました「緊急事態宣言」の対象地域

が全都道府県に拡大される等感染の拡大に歯止めがかからない状況の中、健康への安全

確保およびウィルスの蔓延防止の観点から、弊社においても政府の指針であるオフィス

出勤者７割減に対応すべく調整を行うこととなりました。 

 

感染の収束が見えるまでの間、当面一部の従業員を在宅勤務とし、出勤をする従業員

についても交代勤務・時差通勤などを取り入れながら業務を存続してまいります。 

 

しかしながら急な対応を強いられているため十分な体制を構築するには至っておら

ず、遺憾ながら一時的な業務効率の低下は避けられない状況です。 

担当者への連絡や対応などにおいてもご不便・ご迷惑をおかけすることと思いますが、

お客様におかれましては、前もって書類を揃えていただいたり、余裕を持った納期での

ご依頼をいただくなどのご協力をお願い申し上げます。 

  

勝手を申しあげ誠に恐縮ではございますが、状況を鑑み何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。 

 


